
ZARZĄDZENIE NR 896/21 
PREZYDENTA MIASTA BIAŁEGOSTOKU 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Białegostoku na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.13721)) 
oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 3052)) 
w związku z § 12 pkt 3, 4 i 8 uchwały Nr XXXIV/493/20 Rady Miasta Białystok z dnia 14 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Miasta Białegostoku na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 1833)) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w dochodach budżetu Miasta Białegostoku na 2021 r. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 2.233.697.540 zł, w tym dochody bieżące – 2.081.673.349 zł 
i dochody majątkowe – 152.024.191 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody budżetu gminy w wysokości 1.694.994.451 zł; 

2) dochody budżetu powiatu w wysokości 538.703.089 zł. 

3. Dokonuję zmian w wydatkach budżetu Miasta Białegostoku na 2021 r. 

4. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 2.298.653.819 zł, w tym wydatki bieżące – 2.068.382.084 zł 
i wydatki majątkowe – 230.271.735 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) wydatki budżetu gminy w wysokości 1.665.469.154 zł; 

2) wydatki budżetu powiatu w wysokości 633.184.665 zł. 

5. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Białegostoku po stronie wydatków polegających na przeniesieniu 
planowanych środków budżetowych w ramach działu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. Dokonuję zmian w załączniku Nr 3 do budżetu Miasta Białegostoku "Limity wydatków na zadania 
inwestycyjne realizowane w roku 2021 ujęte w planie wydatków budżetowych", zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

wz. PREZYDENTA MIASTA 
ZASTĘPCA PREZYDENTA 

MIASTA 
 
 

Rafał Rudnicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927 i 1981. 
3) Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 707, 999, 1627, 1923, 2203, 2721, 3623 i 4113. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E94B71-B42C-4A72-B2B8-31AE441DDF78. Podpisany Strona 1



/zł/

Dz.
Rozd

z.

Para

g.
Nazwa/Opis

Plan 

na 2021 r.
Zwiększenia Zmniejszenia Dochody bieżące

1 2 3 4 5 6 7 9

DOCHODY GMINY 1 696 468 451 26 000 1 500 000 1 588 811 270

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 407 961 237 26 000 1 500 000 406 487 237

855 RODZINA 398 199 627 26 000 1 500 000 396 725 627

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

85 476 825 0 1 500 000 83 976 825

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI

85 476 825 0 1 500 000 83 976 825

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE 

ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW

1 010 000 26 000 0 1 036 000

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI

1 010 000 26 000 0 1 036 000

DOCHODY POWIATU 537 578 649 1 138 440 14 000 492 862 079

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE 12 984 668 0 14 000 9 470 668

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 627 601 0 14 000 1 113 601

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 3 606 000 0 14 000 92 000

2130
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU
106 000 0 14 000 92 000

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 43 264 670 1 138 440 0 42 480 11044 403 110 1 923 000

4 613 601 3 500 000

3 592 000 3 500 000

92 000 0

1 036 000 0

538 703 089 45 841 010

12 970 668 3 500 000

83 976 825 0

83 976 825 0

1 036 000 0

1 694 994 451 106 183 181

406 487 237 0

396 725 627 0

PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK

Plan na 2021 r. 

po zmianie

Dochody 

majątkowe

8 10

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 896/21

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 10 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E94B71-B42C-4A72-B2B8-31AE441DDF78. Podpisany Strona 2



Dz.
Rozd

z.

Para

g.
Nazwa/Opis

Plan 

na 2021 r.
Zwiększenia Zmniejszenia Dochody bieżące

1 2 3 4 5 6 7 9

Plan na 2021 r. 

po zmianie

Dochody 

majątkowe

8 10

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 401 580 52 600 0 1 454 180

71015 NADZÓR BUDOWLANY 975 000 52 600 0 1 027 600

2110

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 

PRZEZ POWIAT

975 000 52 600 0 1 027 600

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
28 878 803 1 085 465 0 28 041 268

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 28 878 803 1 085 465 0 28 041 268

2110

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 

PRZEZ POWIAT

26 955 803 1 085 465 0 28 041 268

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 6 399 182 375 0 6 399 557

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 056 168 375 0 4 056 543

2110

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 

PRZEZ POWIAT

4 056 168 375 0 4 056 543

OGÓŁEM 2 234 047 100 1 164 440 1 514 000 2 081 673 349

4 056 543 0

2 233 697 540 152 024 191

28 041 268 0

6 399 557 0

4 056 543 0

1 027 600 0

29 964 268 1 923 000

29 964 268 1 923 000

1 454 180 0

1 027 600 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E94B71-B42C-4A72-B2B8-31AE441DDF78. Podpisany Strona 3



/zł/

Dz.
Rozd

z.
Nazwa/Opis

Plan 

na 2021 r.
Zwiększenia Zmniejszenia Wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 8

WYDATKI GMINY 1 666 266 997 2 089 264 2 887 107 1 552 705 430

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE - GMINA 1 258 246 677 2 062 155 1 385 998 1 146 159 110

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 76 529 846 41 210 41 210 36 986 241

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 7 529 155 41 210 41 210 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 119 805 755 67 67 111 792 395

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 28 169 083 67 67 23 455 323

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 14 598 450 55 000 55 000 13 029 450

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 12 558 000 55 000 55 000 11 809 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 496 083 274 1 824 004 988 708 486 758 744

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 253 020 060 468 050 383 420 247 868 529

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 10 242 891 0 59 204 10 183 687

80104 PRZEDSZKOLA 135 956 427 1 061 870 166 000 133 242 128

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 28 655 246 1 000 313 000 28 013 246

80149

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W 

PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH, W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO

24 581 608 0 10 000 24 571 608

80150

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

26 580 856 257 000 21 000 26 816 856

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 7 503 051 36 084 36 084 6 519 555

852 POMOC SPOŁECZNA 89 111 117 25 814 64 953 88 040 978

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 5 372 300 814 39 953 5 333 161

7 503 051 983 496

89 071 978 1 031 000

5 333 161 0

28 343 246 330 000

24 571 608 0

26 816 856 0

253 104 690 5 236 161

10 183 687 0

136 852 297 3 610 169

14 598 450 1 569 000

12 558 000 749 000

496 918 570 10 159 826

7 529 155 7 529 155

119 805 755 8 013 360

28 169 083 4 713 760

1 665 469 154 112 763 724

1 258 922 834 112 763 724

76 529 846 39 543 605

PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK

Plan na 2021 r. 

po zmianie

Wydatki 

majątkowe

7 9

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 896/21

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 10 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E94B71-B42C-4A72-B2B8-31AE441DDF78. Podpisany Strona 4



Dz.
Rozd

z.
Nazwa/Opis

Plan 

na 2021 r.
Zwiększenia Zmniejszenia Wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 8

Plan na 2021 r. 

po zmianie

Wydatki 

majątkowe

7 9

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 587 869 25 000 25 000 5 556 869

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 16 444 308 4 000 124 000 16 324 308

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 12 448 293 4 000 124 000 12 328 293

855 RODZINA 25 891 928 110 860 110 860 25 651 928

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 

I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

2 915 166 10 000 10 000 2 865 166

85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 20 378 160 100 860 100 860 20 188 160

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 27 074 126 1 200 1 200 21 538 681

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 960 910 1 200 1 200 2 588 250

WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONE USTAWAMI - GMINA
407 926 360 27 109 1 501 109 406 452 360

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 391 151 1 109 1 109 3 391 151

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 

PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH

3 391 151 1 109 1 109 3 391 151

855 RODZINA 398 199 627 26 000 1 500 000 396 725 627

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 

I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

85 476 825 0 1 500 000 83 976 825

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW

1 010 000 26 000 0 1 036 000

WYDATKI POWIATU 632 736 382 2 313 516 1 865 233 515 676 654

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE - POWIAT 587 396 012 1 175 076 1 865 233 471 120 844

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 346 900 507 715 095 1 564 391 310 749 693

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 42 689 516 0 293 500 36 396 016

80115 TECHNIKA 83 013 471 60 704 445 500 82 511 795

80116 SZKOŁY POLICEALNE 13 221 822 0 21 000 13 200 822

80117 BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 15 167 788 0 24 000 15 143 788

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 116 564 819 547 634 288 634 101 656 819

80121 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE SPECJALNE 836 714 0 21 000 815 714

116 823 819 15 167 000

815 714 0

82 628 675 116 880

13 200 822 0

15 143 788 0

586 705 855 115 585 011

346 051 211 35 301 518

42 396 016 6 000 000

83 976 825 0

1 036 000 0

633 184 665 117 508 011

3 391 151 0

3 391 151 0

396 725 627 0

27 074 126 5 535 445

2 960 910 372 660

406 452 360 0

25 891 928 240 000

2 915 166 50 000

20 378 160 190 000

6 587 869 1 031 000

16 324 308 0

12 328 293 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E94B71-B42C-4A72-B2B8-31AE441DDF78. Podpisany Strona 5



Dz.
Rozd

z.
Nazwa/Opis

Plan 

na 2021 r.
Zwiększenia Zmniejszenia Wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 8

Plan na 2021 r. 

po zmianie

Wydatki 

majątkowe

7 9

80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 1 544 423 0 73 000 1 471 423

80134 SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 12 728 240 84 700 21 700 12 791 240

80140

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO, PLACÓWKI KSZTAŁCENIA 

PRAKTYCZNEGO I OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA 

ZAWODOWEGO

10 546 614 0 91 000 10 455 614

80142 OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 1 673 719 762 23 762 1 650 719

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 4 273 032 682 15 682 4 258 032

80151 KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 2 524 450 2 000 7 000 2 519 450

80152

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJACYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 

PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU, LICEACH, 

TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH 

I I II STOPNIA I KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 

ZAWODOWEJ PROWADZONEJ W BRANZOWYCH SZKOŁACH I 

STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

5 882 946 0 220 000 5 662 946

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 34 097 208 18 613 18 613 20 079 570

852 POMOC SPOŁECZNA 36 260 898 128 681 89 542 36 274 037

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 33 499 345 128 681 89 542 33 512 484

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 57 141 676 276 000 156 000 46 246 972

85403 SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 4 386 766 95 000 0 4 461 766

85406
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 

SPECJALISTYCZNE
10 923 455 0 117 000 10 806 455

85407 PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 7 555 176 90 000 0 7 645 176

85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 23 648 115 70 000 16 000 12 707 411

85417 SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 457 371 18 000 0 475 371

85419 OŚRODKI REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE 2 557 710 3 000 23 000 2 537 710

855 RODZINA 16 292 125 55 300 55 300 16 230 825

85510 DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH 9 796 427 55 300 55 300 9 735 127

WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONE USTAWAMI - POWIAT
43 264 670 1 138 440 0 42 480 110

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 401 580 52 600 0 1 454 180

71015 NADZÓR BUDOWLANY 975 000 52 600 0 1 027 600

44 403 110 1 923 000

1 454 180 0

1 027 600 0

2 537 710 0

16 292 125 61 300

9 796 427 61 300

7 645 176 0

23 702 115 10 994 704

475 371 0

57 261 676 11 014 704

4 481 766 20 000

10 806 455 0

34 097 208 14 017 638

36 300 037 26 000

33 538 484 26 000

4 258 032 0

2 519 450 0

5 662 946 0

12 791 240 0

10 455 614 0

1 650 719 0

1 471 423 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E94B71-B42C-4A72-B2B8-31AE441DDF78. Podpisany Strona 6



Dz.
Rozd

z.
Nazwa/Opis

Plan 

na 2021 r.
Zwiększenia Zmniejszenia Wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 8

Plan na 2021 r. 

po zmianie

Wydatki 

majątkowe

7 9

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 28 878 803 1 085 465 0 28 041 268

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 28 878 803 1 085 465 0 28 041 268

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 6 399 182 375 0 6 399 557

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 056 168 375 0 4 056 543

OGÓŁEM 2 299 003 379 4 402 780 4 752 340 2 068 382 084

4 056 543 0

2 298 653 819 230 271 735

29 964 268 1 923 000

29 964 268 1 923 000

6 399 557 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E94B71-B42C-4A72-B2B8-31AE441DDF78. Podpisany Strona 7



 w złotych

A

B

C

A

B

C

A

B

C

1 465 055 779 154 860 174 41 210 41 210 154 860 174 110 249 129 37 601 640

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

** wydatki zostały sfinansowane dochodami roku ubiegłego

OGÓŁEM 7 009 405

41 210 41 210 7 529 155 7 529 155 0 0RAZEM 120 602 905 7 529 155

ZMK350 000 32 660 317 340 317 34018 700 70095 6050 Przebudowa boiska przy ul. Zachodniej /2021/ 317 340

ZMK150 000 8 550 141 450 141 45016 700 70095 6050
Budowa parku kieszonkowego przy ul. I. Malmeda 9, 11, 13, 13A 

/2021/
141 450

ZMK41 210 744 984 744 9842 700 70095 6050 Budowa i modernizacja infrastruktury /2021/ 744 984 703 774

zwiększenie zmniejszenie
dochody 

własne jst

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity 

wydatków na 

rok budżetowy 

2021

z tego źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2021 UJĘTE W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH (w zał. Nr 2)

Lp.
Numer 

zadania
Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach)

Łączne koszty 

finansowe

Limity 

wydatków na 

rok budżetowy 

2021

Korekta

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 896/21

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 10 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75E94B71-B42C-4A72-B2B8-31AE441DDF78. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2021 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2021 rok
	Zalacznik 3 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021 ujete w planie wydatków budżetowych

